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برنامه

پیولی از میلان راضی است
میلان با تســاوی برابر ناپولی، برای چندمین 
هفتــه متوالــی از کســب پیــروزی بازمانــد اما 
استفانو پیولی سرمربی این تیم از شاگردانش 
راضی اســت: »ما برابر تیمی قدرتمند نمایش 
بهتری ارایه دادیم. به وضوح نشــانه پیشرفت 
را در تیم می بینــم و در آینده بهتر هم خواهیم 
شــد، چرا که تیم مان پتانسیل بیشــتری دارد. 
اکنــون زمانــی اســت کــه بازیکنــان بایــد بــه 

خودباوری برسند.« 

خبر

فصــل جدید تمام لیگ های معتبــر اروپایی با 
یک حاشیه جدید آغاز شده بود؛ نژادپرستی. 
کلید واژه ای که البته در طول سالیان در فوتبال وجود داشته 
اما دز آن بالا و پایین می شد. امسال اما این اتفاق به کرات در 
بازی های مختلف رخ داد و به همین دلیل واکنش ها نسبت 
به آن هم بیشــتر شــد. اما در جدیدترین و شاید جالب ترین 
حرکتی که در این چند وقت اخیر انجام شده، بازیکنان لیگ 
برتر فوتبال هلند در پی اعتراض به سوءاستفاده نژادپرستانه 
هواداران با امتناع از بازی در دقیقه اول بازی های روز شنبه، 
با پیوستن به تیم های دسته اول این کشور، اعتراض خود به 
این پدیده ناپســند را به بهترین شــکل ممکن نشان دادند.  
برای مثال یکــی از جذاب ترین بازی هــای هفته چهاردهم 
لیگ هلند بین تیم های آژاکس و هراکلس پس از آغاز بازی 
از سوی هراکلس 60 ثانیه دنبال نشد و بازیکنان، هواداران 
و کادرفنی به صورت هماهنگ به دست زدن مشغول شدند 
و پس از آن بازی به جریان افتاد. در این اقدام پسندیده حتی 
داوران هم همراهی کردند و جو پرشور ورزشگاه آمستردام 
آرنا شــریک بودند. در مقابــل، در پایان نیمه اول یک دقیقه 

وقت اضافه لحاظ شد. 
 یک اقدام هماهنگ

 در حین این 60 ثانیه نمایشگرهای ورزشگاه جمله هلندی 
!  Racisme؟ Dan voetballen we niet را نشــان داد 
که معنی آن  نژادپرســتی؟ پس ما فوتبال بازی نمی کنیم  
بود. اقدام هماهنگ و یک دســت مســئولان فوتبال هلند 
پس از یک اتفاق تلخ در لیگ دسته دوم فوتبال این کشور 
صــورت گرفــت. این صحنه پــس از آن هماهنگ شــد که 
احمــد مندس موریرا، وینگر تیم دســته دوم اکسلســیور، 
گفت توســط هــواداران دن بوش روز یک شــنبه به عنوان 
 ســیاه پوســت و پنبه  چین  خطاب شده اســت. این آخرین 
مورد از نژادپرستی در فوتبال اروپا بوده  و باشگاه دن بوش 

رســما از طرف هوادارانش از موریرا و باشــگاه اکسلسیور 
عذرخواهــی کــرد. در بیانیه ســازمان اردیویژه ) لیگ برتر 
هلند( آمده اســت: »این اســت كــه هواداران آگاه باشــند 
كه فوتبال متعلق به همگان اســت، صرف نظر از پیشینه 
فرهنگــی، مذهبی یا اولویت جنســی.« این اعتراض پس 
از آن انجــام می شــود کــه بازی بیــن اف ســی دن بوش و 
اکسلســیور به دلیل سوء اســتفاده نژادپرســتانه در اوایل 
این ماه متوقف شــد.  نژادپرستی در فوتبال اروپا و سراسر 
جهــان به صورت گســترده ای در حال تکرار اســت و چند 
هفتــه پیش بود کــه ماریو بالوتلی، چهره شــناخته شــده 
فوتبال به دلیل شعارهای نژادپرستانه، برای چندمین بار، 

این با پیراهن تیم برشا ایتالیا مورد حمله قرار گرفت. 
 کافی است

به غیر از سازمان لیگ مسابقات فوتبال هلند، فدراسیون 
فوتبال این کشور)KNVB( هم اعلام کرد که از اعتراضات 

پیشنهادی این هفته حمایت می کند و پروتکل های خود 
را بــرای مقابله با تبعیض در بازی تشــریح می کند. بیانیه 
KNVB را بخوانیــد: »این ابتکارات ما را در بحث هایی که 
با سیاستمداران و شــرکای اجتماعی خود داریم، تقویت 
می کنــد. از آنجــا کــه فقط بــا هــم می توانیم به درســتی 
ایــن مشــکل اجتماعــی را برطــرف کنیــم. نژاد پرســتی 
منزجر کننده اســت و به فوتبال تعلق ندارد. نژادپرســتی 
بایــد از جهان خارج شــود.« KNVB همچنیــن تایید کرد 
که تحقیقات دربــاره واقعه موریرا را نیز آغاز کرده اســت. 
جورجینیــو واینالدوم هافبــک لیورپول و تیــم ملی هلند 
از جمله فوتبالیســت هایی اســت که برای محکوم کردن 
اتفاقاتی که برای موریرا رخ داد دست بکار شد و به توییتر 
رفت تا بگوید  کافی است . روز سه شنبه، واینالدوم با نشان 
دادن رنــگ پوســتش بــه همــراه فرانکی دیونگ، ســتاره 

بارسلونا، یک گل برای تیم ملی هلند را جشن گرفت. 

 داستان جالب واکنش 
سکوتی سرشار از سخنان ناگفته!به نژادپرستی در فوتبال هلند

در هفته ســیزدهم ســری A، یوونتوس توانســت با درخشــش گونســالو هیگواین و پائولو 
دیبالا، آتالانتای مدعی را شکســت دهد. پائولو دیبالا، ســتاره آرژانتینی بیانکونری پس 
از این برد مصاحبه ای با گاتزتا دلو اســپورت انجام داد و از هموطنش تمجید کرد: »من و 
هیگواین، زوجی عالی هستیم و با یک نگاه، می توانیم یکدیگر را پیدا کنیم. امیدوارم که 
رونالدو نیز به زودی آمادگی صد درصد خود را بازیابد. نمی دانم چه چیزهایی نســبت به 
ســال گذشته تغییر کرده اما نزدیک تر بازی کردن به دروازه، به ما کمک می کند. اکنون 
در حال دیدن نتیجه تصمیمم برای ماندن در یوونتوس هســتم و هدفم پیشرفت بیشتر و 
لذت بردن از بازی اســت. سرمربی تیم به من کمک می کند و من نیز سعی می کنم تمام 
تلاشم را برای تیم انجام دهم. هم تیمی هایم نیز در وقت سخت، به من کمک می کنند.«

باشــگاه منچسترســیتی به دنبال تمدید قرارداد رحیم استرلینگ اســت اما این مهاجم 
انگلیســی که تنهــا 18 ماه از قــرارداد فعلــی اش باقی مانده، تنها در یــک صورت حاضر 
به تمدید قراردادش با این باشــگاه انگلیســی اســت. گفته می شود اســترلینگ قرارداد 
جدیدی را با من سیتی امضا نخواهد کرد، مگر این که پپ گواردیولا برای مدت طولانی تر 
در این تیم بماند. این وینگر 24 ســاله زیرنظر پپ گواردیولا متحول شــده؛ به طوری که 
حالا از او به عنوان یکی از بهترین مهاجمان حال حاضر جهان یاد شده است. استرلینگ 
کــه قیمتش در بــازار نقل وانتقالات 140 میلیون یورو تخمین زده شــده ، گفته می شــود 
مورد توجه باشگاه رئال مادرید قرار دارد و با این شرایط در صورت عدم تمدید قرارداد پپ 

گواردیولا با منچسترسیتی، ممکن است اتحاد را به مقصد سانتیاگو برنابئو ترک کند. 

زوج خوب هیگواین و دیبالا شرط استرلینگ برای تمدید با سیتی

درست است که 2 فولبک لیورپول در زمین به شدت می درخشند 
اما در بیرون از زمین هم ر وابطشان درخشان است. شخصی برای 
این تصویر نوشته بود: »دوستی را در زندگی پیدا کنید که این گونه 

که رابرتسون به آرنولد می نگرد، به شما نگاه کند!«

با این حرکت، گابیگل خودش را نزد هــواداران فلامینگو جاودانه 
کرد. بــا 2 گلی که این مهاجم جوان در دقایــق پایانی فینال کوپا 
لیبرتادورس وارد دروازه ریورپلاتــه کرد،  در دراماتیک ترین حالت 

ممکن تیمش را قهرمان این رقابت ها کرد. 

تیبو کورتووا تنها به یک دقیقه کلین شیت احتیاج داشت تا رکورد 
کیلور ناواس در رئال مادرید را بکشــند. او ایــن رکورد را بهبود داد 
اما تنها به اندازه یک دقیقــه اضافه تر. چرا که در دقیقه 2 بازی با 

رئال سوسیداد دروازه اش باز شد!


